
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
_________________________________ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6»_________________________________  

301840. Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41 
телефон (48741) 63021. e-mail: school 6. cfremov <ti u la region. org

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 59/o

г. Ефремов 24.05.2022г.

О создании бракеражной комиссии в летнем оздоровительном лагере 
с дневным пребыванием

В целях организации летней оздоровительной кампании в школе,
приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством питания в летнем
оздоровительном лагере в составе:
Снежкова Надежда Николаевна, начальник лагеря - председатель комиссии.

Членами комиссии назначить:
- Шишадскую Марину Васильевну, ответственную за ведение документации и 
отчет по питанию детей;
- Болдову Зою Николаевну, медицинскую сестру.


		2022-10-30T20:33:51+0300
	Комиссарова Татьяна Анатольевна




